[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1552/2018

Ementa: Estudos para implantação de salas extras na UBS do Parque Portugal.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que o espaço para inalação, emergência e almoxarifado na UBS está improvisado, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que sejam realizados estudos para implantação de salas de inalação, almoxarifado e sala de emergência na UBS do bairro Parque Portugal.

Valinhos, 21 de maio de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora